3ATBEPJI’KEHO

Haxka3 MinicrepcTBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepnust 2014 poky Ne 836

(y penakuii Hakazy MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHU
Bin 01 muctomana 2022 poky Ne 359)

3BIT

NP0 BUKOHAHHSA NMacnopTa 0KIKeTHOI NporpaMu MicueBoro 0romxery 3a 2025 pik

3500000 JenapramMeHT po3BUTKY 0a30BHX rajays3eil npoMucjaoBocTi JloHenbKoi 00JaepxaamMiHicTpamii 38144140
(xox Iporpamuoi (HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOI'O PO3IOPSIHUKA (xon 3a
kinacudikarii KOIITIB MiCIIEBOTO OIOKETY) €JIPTIOY)
BUJATKIB Ta
KpeIUTyBaHHS
MicIeBOro
OOKETY)
3510000 JenapramMeHT po3BUTKY 0a30BHX rajays3eil npoMucjaoBocTi JloHenbKoi 00JaepxaamMiHicTpamii 38144140
(xox Iporpamuoi (HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOI'O PO3IIOPSIHUKA (xon 3a
kinacudikarii KOIITIB MiCIIEBOTO OIOKETY) €JIPTIOY)
BUJATKIB Ta
KpeIUTyBaHHS
MicIeBOro
OIOKETY)
YTpuMaHHA Ta PO3BUTOK AaBTOMOOIJILHUX JAOPIr Ta
J0POKHBOI iHPPACTPYKTYPH 32 PAXYHOK KOIITIB
3517461 7461 0456 MiclIeBOro 0KIUKETY 0510000000
(xox [porpamuoi (xox TumoBoi (xon ®yHKIIOHATEHOT (HaiimenyBaHHS 010/0KETHOT IporpamMH 3rifHO 3 THIIOBOIO IpOTrpaMHOI0 (xox Gro[KeTY)
Kacudixarii MIPOTpaMHOL kacuikamii BUIATKIB Kiacu(iKaIliero BUIATKIB Ta KPeAUTYBAaHHS MiCIIEBOTO OIOKETY)
BHJIATKIB Ta Kacudikamii BUIATKIB Ta KPeIUTyBaHHS
KpeIUTyBaHHS Ta KpeIUTyBaHHS OroIKeTy)
MiCIIeBOTO MICIIEBOTO OIO/KETY)

OOKETY)



4. i nep:kaBHOI MOJIITHKH, HA JOCATHEHHS SIKUX CIIPSIMOBAaHA peaJii3allisi 0107KeTHOI IPOrpamMu

Ne 3/m

Line nep>kaBHOT MOJMITUKA

1

3a0e3nedeHHs 3aX0/1iB 3 yTPUMAaHHS Ta BITHOBJICHHSA MEPeXki aBTOMOOUTEHUX J0pir JJoHerpko1 06macTi.

5. Merta 0101KeTHOI Iporpamu :
[TigBUIIEHHS] TEXHIKO-EKCIUTYaTaI[ifHOTO CTaHy aBTOMOOLIBFHUX JIOPIT 3aralbHOT0 KOPUCTYBAHHS MICIIEBOTO 3Ha4eHHs JloHEIbKO1 00JacTi, Ta BYJIHUIIb i
JOpIir KOMyHaJIbHOI BJIACHOCTI y HAaCENIEHUX ITyHKTaX.

6. 3aB1aHHs 0I01KETHOI NPOrpamMu

Ne 3/

3aBaauHsd

ByniBHULITBO, PEKOHCTPYKIIisl, PEMOHT 1 YTPUMaHHs aBTOMOOUTFHUX JOPIT 3aralbHOT0 KOPUCTYBAHHS MIiCIIEBOTO 3HAUEHHS, BYJIUIIb 1
JOpIir KOMyHaJIBHOI BJIACHOCTI y HACENICHUX ITyHKTaxX

7. BuapaTku (HagaHi KpeauTH 3 OI0IKeTy) Ta HaIPpSIMH BUKOPHUCTAHHSA OI0KETHUX KOWITIB 32 0I0/I’KETHOIO POIPaMoIo:

7.1. Anani3 po3ainy «Bugatku (HagaHi KpeAuTy 3 OI0/DKETY) Ta HapsSMU BUKOPUCTAHHS OI0/DKETHUX KOIITIB 3a OI0/PKETHOIO IIPOTPaMOIO)

I'PUBEHb

Ne 3/

Hanpsmu
BUKOPHCTAHHS
OIOKETHUX KOIITIB*

3aTBepaKEeHO y MacIopTi OI0/PKETHOT IporpamMu

Kacogi BunmaTku (HaaHi KpeIUTH 3 OFOIKETY)

Binxunenns

3arajgbpHuH HoHA

crieriajJbHuI
doux

YCBOTO

3araJibHAi
boHn

CHelAJIbHUN
houn

YCBOTO

3araJibHAin
doHT

ClleliaJIbHUI
¢doH

YCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ByniBHHIITBO,
PEKOHCTPYKILis,
PEMOHT i yTpUMaHHS
aBTOMOOLITBHUX JIOPIT
3arajbHOro
KOPHUCTYBaHHS
MiCIIEBOT'O 3HAYCHHS,
BYIUITH 1 JOPIT
KOMYHAaJIBHOI
BJIACHOCTI y HAaCCIICHUX
ITyHKTax

310 065 927,00

0,00

310 065 927,00

309 792 200,25

0,00

309 792 200,25

-273 726,75

0,00

-273 726,75

Vceworo

310 065 927,00

0,00

310 065 927,00

309 792 200,25

0,00

309 792 200,25

-273 726,75

0,00

-273 726,75




7.2. IlosicHeHHS U100 MPUYHH BiAXUIEHHS 00CATIB KACOBUX BHJATKIB (HaJaHUX KPEAUTIB 3 OIO/XKETY) 32 HAIPSIMOM BUKOPUCTAHHS OIOKETHUX KOIITIB
BiJl 00CATIB, 3aTBEPKEHHUX Y NAcTopTi Or0KeTHOT mporpamu™*

BUKOHAHHS POOIT 3 EKCIUTyaTallifHOTO YyTPUMaHHA aBTOMOOUIBHHX JOPIr 3aralbHOT0 KOPUCTYBAHHS MiCLIEBOTO 3HAUEHHSI, BYJIMID 1 TOPIT KOMYHaJIbHOT

BIIACHOCTI Y HaCCJICHUX ITYHKTax

Ne TlosacHenus
3/
1 2
1 Bi,I[XI/IJ'IeHHﬂ J0CAT HYTOFO pe3y.]'H>TaTI/IBHOFO IIOKA3HUKa 06yMOBH€HO 3MCHIICHHSIM O6C$Il"y BI/I,Z[aTKiB 3a pe3y.]'H:TaTaMI/I HpOBeI[GHHH TOpI‘ iB Ta 3a (l)aKTOM

8. BunaTku (HagaHi KpeauTH 3 0K0KeTy) Ha peaJii3alilo MicieBUX/perioHaIbHUX NPOrpaM, siki BAKOHYIOTHCSI B MeKaxX OKIKeTHOI IPorpamMu

IPUBEHb

Ne HaiimenyBanus 3arBepKeHO y macnopTi OropkeTHol nporpamu | Kacosi BunaTku (HagaHi KpenuTH 3 OI0KeTy) Binxunenns
3/m MicLeBoi/ N . - N . N . . .

perioHasHOl 3arajbHUN creniabHIN yChOTO 3arajJbHUN creniabHAN YCBOTO 3arajJbHUH creLiabHAN yCBOTO

nporpamu bonn donn orn Gonn donn donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
[Iporpama
€KOHOMIYHOTO 1
COLiaJIbHOTO
H .| 310065 927,00 0,00 310 065 927,00 | 309 792 200,25 0,00 309 792 200,25 | -273 726,75 0,00 -273 726,75
po3BUTKY [JoHenpKoi
obunacti Ha 2025 pik
(i3 3MiHaMm)
9. Pe3y1bTaTUBHI NOKA3HUKH OI07KeTHOI IPOrPAMH Ta aHAJI3 IX BHUKOHAHHA
9.1. Anasi3z noka3HHUKIB OI0JKETHOI TpOrpamu
Ne [loxa3nuku OnuHATT Jxepeno 3aTBepHKEHO y MAacHOPTi @DakTHUHI pe3yNbTaTHBHI TOKA3HUKH, JOCATHYTI Binxunenus
3/m BUMIpY iH(popMmarii OI0PKETHOT IIpOrpaMu 3a paXyHOK KacOBUX BHJATKIB (HaTaHUX KPEONTIB
3 OIO[KETY)
3aranbHuN (GoHT | creriaabHuH yYCBOTO 3aranbHuH GoHT | crieniaTbHII YCBOTO 3aranpHUil | CHEUiadbHUM |  yChOTO
donn (onn Gonn donn




2

10

11

12

13

3aTpar

1.1

Bynisauirso,
PEKOHCTPYKIIis,
PEMOHT 1
YTpUMaHHS
aBTOMOOUTEHHUX
JIOpir 3arajbHOTO
KOPHCTYBaHHS
MICIICBOTO
3HAYCHHS, BYJIHIIb
1 opir
KOMYHAJIBHOI
BJIACHOCTI y
HACEJICHUX
ITyHKTaX

TpH

Posnopsmkenss

310 065 927,00

0,00

310 065 927,00

309 792 200,25

0,00

309 792 200,25

-273 726,75

0,00

-273 726,75

OOcsr BUTpaT HA
eKCIUTyaTaniifHe
YTPHMAaHHS
aBTOMOOUTHHUX
JIOpir 3arajbHOTO
KOPHCTYBaHHS
MiCIIEBOTO
3HAYEHHS y
JloHenpkii
obmacti

TpH

Posnopsmkenss

246 816 385,00

0,00

246 816 385,00

246 542 659,11

0,00

246 542 659,11

-273 725,89

0,00

-273 725,89

1.12

O6csr BuTpar
MOTOYHUI PEMOHT
aBTOMOOUTEHHUX
JIOpir 3arajbHOTO
KOPHCTYBaHHS
MICIICBOTO
3HAYCHHS Y
JloHenpkii
o0acri,
po3pobka
KOIUTOPUCHOI
JIOKyMEHTAIlil,
TIPOBEICHHS
EKCIIEPTHOL
OIIIHKH Ta
HAJIaHHS TIOCITYT 3
TEXHIYHOTO
HATIBILy

TpH

Posnopsmkenss

63 200 842,00

0,00

63 200 842,00

63200 841,14

0,00

63200 841,14

-0,86

0,00

-0,86




48 700,00

0,00

0,00

0,00

OOcsr BUTpar Ha
TIPOBEICHHS
3aX0/IIiB 3
TEXHIYHOI
IHBeHTapu3amnii
00’€eKTIiB
JIOPOYKHBOTO
rocroiapcraa
Jlorempkoi
o0acrTi,
3aKIHYEHHX
OyIiBHHUIITBOM, 3
METOIO BBEACHHS
X B eKCILTyaTaIlio

IPH

Poznopsixenns

48 700,00

0,00

48 700,00

48 700,00

0,00

NPOIYKTY

3arambHa
MIPOTSDKHICTH
aBTOMOOLIBHMX
JIOpIT 3araJibHOrO
KOPUCTYBaHHS
MICIIEBOTO
3HAYCHHS Y
Honeupkii
o0macTi

KM

Jlorosopu Ha
HaJ[aHHS TTOCIIYT 3
eKCILTyaTaliiHoOro
YTPUMAHHSI IOPIr

1784

1784

1784

1784

18

Kinekicts
00’ €KTIB sIKi
noTpeOyIOTh

MMOTOYHOT'O

peMOHTY
aBTOMOOLIBHMX
JIOpIT 3araJibHOrO
KOPUCTYBaHHS

MICIICBOTO

3HAYCHHS Y

Honeupkii

obmacTi, po3podka
KOILITOPUCHOT
JOKyMEHTalii,
TIPOBEICHHS
€KCIIepPTHOI
OIIIHKH Ta
HaJIaHHS TOCIYT 3
TEXHIYHOTO
HATISITY

on

Poznopsixenns

18

18

18
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Kinekicts
00’€KTIB
JIOPOKHBOTO
TOCTIOAapCTBA
Jlonerpkoi
o0JacTi,
3aKIHUEHHUX
OymiBHHUIITBOM, 3
METOIO BBEICHHS
iXB
eKCILTyaTaIiio

ox

Posnopsmkenss

e()eKTUBHOCTI

3.1

CepenHi BUTpaTi
Ha
eKCIUTyaTaniifHe
yTpuMaHHS 1 kM
ABTOMOOUTHHUX
JIOPIT 3arajibHOTO
KOPHCTYBaHHS
MiCIIEBOTO
3HAYCHHS Y
JloHenpkii
obmacti

TpH

Pospaxynok

138 349,99

0,00

138 349,99

138 196,56

0,00

138 196,56

-153,43

0,00

-153,43

32

CepenHi BUTpaTi
Ha MOTOYHUN
PEMOHT
aBTOMOOUTEHHUX
JIOPIT 3arajibHOTO
KOPHCTYBaHHS
MICILICBOTO
3HAYCHHS Y
JloHenpkii
obmacti, po3pobka
KOIUTOPUCHOI
JIOKyMEHTaIlii,
TIPOBEICHHS
EKCIIEPTHOL
OIIIHKHU Ta
HAJIaHHS TIOCITYT 3
TEXHIYHOTO
HArJSILY

TpH

Pospaxynok

3511157,89

0,00

3511157,89

3511157,84

0,00

3511157,84

-0,05

0,00

-0,05




3

.3 | Cepenni BuTpar

HAa TIPOBEIICHHS
3aX0IIB 3
TEXHIYHOT

IHBeHTapu3amnii
00’€KTIB
JIOPOYKHBOTO
TOCTIO/IAPCTBA
Jlorempkoi
o0acri,
3aKIHYCHUX

OyIiBHHUIITBOM, 3

METOIO BBEJICHHS

X B eKCILTyaTamio

AKOCTI

TpH

Pospaxynox

48 700,00

0,00

48 700,00

48 700,00

0,00

48 700,00

0,00

0,00

0,00

4.1

PiBeHb BUKOHAHHS
pooit 3
EKCILUTyaTaIiiHoro
YTPUMaHHS
aBTOMOOLIEHUX
JIOPIT 3arajibHOTO
KOPHCTYBaHHS
MICIIEBOTO
3HAYCHHS Y
JloHenpkii
o0macTti

%

Po3paxynox

100

100

100

100

4.2

PiBeHb BUKOHAHHS
pooit 3
ITOTOYHOTO
PEMOHTY
aBTOMOOLIEHUX
JIOPIT 3arajibHOTO
KOPHCTYBaHHS
MICIIEBOTO
3HAYCHHS Y
JloHenpkii
o0acri,
po3pobka
KOIUTOPUCHOI
JIOKyMEHTAIlil,
TIPOBEICHHS
EKCIIEPTHOL
OI[IHKH Ta

HAJIaHHS TIOCITYT 3
TEXHIYHOTO
HArJSILY

%

Pozpaxynox

100

100

100

100




43

PiBeHp BHKOHAHHS % Pospaxynok
pooit 3
TIPOBEICHHS
TEXHIYHOT
IHBeHTapu3amnii
00’€KTIB
JIOPOYKHBOTO
TOCTIO/IAPCTBA
Jlorempkoi
o0acri,
3aKiHICHUX
OyIiBHHUIITBOM, 3
METOIO BBEJICHHS
X B eKCILTyaTamio

100

0 100 100 0 100 0 0 0

9.2. [TosicHeHHS 1010 TPUYHMH PO301KHOCTEH MK (PaKTHUHUMHU Ta 3aTBEPPKEHUMHU PE3yIbTaTUBHUMHU MOKa3HUKaMu ™ **

IToxa3nuku

Oquuuns
BHMIpY

[osicHeHHS 11010 MPUYHH PO30IKHOCTEN MK (PaKTHYHUMU Ta 3aTBEPAKCHUMH Pe3yIbTaTHBHUMHU
MOKa3HUKaMHU

2

3

4

3aTpar

1.1

ByniBHHITBO, pEKOHCTPYKIIisl, PEMOHT i
YTPUMAaHHS aBTOMOOUTEHUX JOPIT 3araIbHOTO
KOPHCTYBaHHS MiCIIEBOTO 3HAYCHHS, BYJIHIIb 1

JIOPIT KOMYHAIILHOI BJIACHOCTI Y HACETICHUX
MYHKTaX

TPH

3MeHIIeHHS BUAATKIB 3a pe3yJbTaTaMH MIPOBEAEHHS TOPTiB Ta (JaKTOM BUKOHAHHS POOIT

OOcsr BUTpAT Ha eKCILTyaTaliiiHe yTpUMaHHs
aBTOMOOIJIBHUX JIOPIT 3araJIbHOr0 KOPUCTYBAaHHS
MiCIIeBOTO 3HaUeHHS y JIoHeIbKiit obmacTi

TPH

3MeHIIeHHS BUAATKIB 32 pe3ylbTaTaMH MPOBEIEHHS TOPTiB Ta (PaKTOM BUKOHAHHS POOIT

OO6csr BUTpAT MOTOYHHUIA PEMOHT aBTOMOOLITBHUX
JIOPIr 3arajJbHOT0 KOPUCTYBAHHS MiCLIEBOTO
3HaueHHs y JloHenpkiit obnacti, po3podka

KOIUTOPUCHOI JOKyMEHTAIlii, IPOBEACHHS
€KCIIEPTHOI OIIHKH Ta HaJaHHS MTOCIYT 3
TEXHIYHOTO HATJIATy

TPH

3MeHIIeHHS BUAATKIB 32 pe3yIbTaTaMH MPOBEIEHHS TOPTiB Ta (PaKTOM BUKOHAHHS POOIT

OO0csr BUTpaT Ha TPOBEACHHS 3aXO/IiB 3
TEXHIYHOI IHBEHTapu3alii 00’ €KTIB JOPOKHBOTO
rocrogapcTa JIoHEIBKOI 001acTi, 3aKiHUCHUX
OyIiBHHUIITBOM, 3 MCTOIO BBEICHHS iX B
EKCILTyaTaIio

TPH

3ariaHOBaHI TOKa3HUKW BUKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.




NPOAYKTY

2.1

3arasnbpHa MPOTSHKHICTH aBTOMOOIIBHUX JI0PIT
3araJbHOrO KOPUCTYBAHHS MiCIIEBOTO 3HAUCHHS Y
JloHenpKil obmacti

KM

3ariaHOBaHI TOKa3HUKW BHKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.

2.2

KinbkicTh 00°€KTIB sIKi TOTPEeOYIOTH MTOTOYHOTO
PEMOHTY aBTOMOOLIBHUX JIOPIT 3arajbHOTO
KOpPHUCTYBaHHsI MiCIIeBOTO 3Ha4YeHHS y JloHenbKiit
o0acTi, po3poOKa KOITOPUCHOT JOKYMEHTAIlI{,
MIPOBEJICHHS €KCIIEPTHOI OLIIHKH Ta HaJlaHHS
TIOCITYT 3 TEXHIYHOTO HATIISILY

on

3ariaHOBaHI TOKa3HUKW BUKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.

23

KinpkicTh 00°€KTIB TOPOKHBOTO TOCHOAAPCTBA
JoHenpkoi 001acTi, 3aKiHYEHUX OYTiBHUAIITBOM, 3
METOIO BBEJICHHSI iX B KCIUTyaTallifo

on

3ariaHOBaHI TOKa3HUKW BUKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.

eekTUBHOCTI

3.1

CepenHi BUTpaTH Ha €KCIUTyaTalliiiHe yTpUMaHHS
1 KM aBTOMOOUIFHHX JIOPIT 3arajbHOTO
KOpPHUCTYBaHHsI MiCIIeBOT0O 3Ha4YeHH: y JloHenbKii
obnacti

TpH

P0306i>kHOCTI MiXk (DaKTUUHUMH Ta 3aTBEPPKEHUMH TTOKA3HUKAMH BUHHUKIIN Y 3B’SI3KY 13
HEBUKOHAHHSM MOKa3HUKA 3aTpar 00 00CATY BUIATKIB.

32

CepezHi BUTpaTH Ha MOTOYHUH PEMOHT
aBTOMOOIJIBHUX JIOPIT 3araJIbHOr0 KOPUCTYBAaHHS
MicueBoro 3HaueHHs y JloHenbKiit o0macTi,
Ppo3po0Ka KOIITOPHCHOT JOKYMEHTAIT1,
MIPOBEJICHHS €KCIIEPTHOI OLIIHKH Ta HaJlaHHS
TOCITYT 3 TEXHIYHOT'O HATIISILY

TpH

P0306i>kHOCTI Mik (DaKTUUHUMH Ta 3aTBEPPKEHUMH TTOKA3HUKAMH BUHHUKIIN Y 3B’SI3KY 13
HEBUKOHAHHSM MOKa3HUKA 3aTpar 00 00CATY BUIATKIB.

3.3

CepenHi BUTpaT Ha TPOBEACHHS 3aXOIiB 3
TEXHIYHOI IHBEHTapu3alii 00’ €KTIB JOPOKHHOTO
rocrogapcTa JIoHEIBKOI 001acTi, 3aKiHUCHUX
OyIiBHHUIITBOM, 3 MCTOIO BBEICHHS iX B
EKCILTyaTaIio

TpH

3ariaHOBaHI TOKa3HUKW BUKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.

AKOCTI

4.1

PiBeHp BUKOHaHHS pOOIT 3 eKCILTyaTalifHOTO
YTPUMaHHS aBTOMOOUIBHUX JIOPIT 3arajIbHOTO
KOpPHUCTYBaHHsI MiCIIeBOT0O 3Ha4YeHH: y JloHenbKii
obnacti

%

3arnaHoBaHi TOKa3HUKU BUKOHAHI B TIOBHOMY 00Cs31.




4.2 | PiBeHb BUKOHAHHS POOIT 3 IMOTOYHOIO PEMOHTY % 3araHoBaHi TOKa3HUKU BUKOHAHI B IOBHOMY 00Cs31.
aBTOMOOIJIBHUX JIOPIT 3araJIbHOr0 KOPUCTYBaHHS

MicueBoro 3HaueHHs y JloHenbKiit o0macTi,
Ppo3po0Ka KOIITOPHCHOT JOKYMEHTAIT1,
MIPOBEJICHHS €KCIIEPTHOI OLIIHKH Ta HaJlaHHS
TIOCITYT 3 TEXHIYHOTO HATIISILY

4.3 | PiBeHb BUKOHAHHSA POOIT 3 IPOBEIECHHS TEXHIYHOI % 3amiaHoBaHi MOKA3HUKH BUKOHAHI B TIOBHOMY 00CsI31
iHBeHTapH3alii 00’ €KTiB JOPOKHHOTO
rocrogapcTa JIoHEIBKOi 001acTi, 3aKiHUCHUX
Oy/iBHHUIITBOM, 3 METOIO BBEICHHS iX B
EKCILTyaTaIfiio

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS pe3yJbTaTUBHUX MOKa3HUKIB

BinxuneHHs NOKa3HMKIB 3aTpaT Ta €()eKTUBHOCTI MOB’s3aH1 3 pe3yJibTaTaMy MPOBEICHHs TOPriB Ta ()aKTOM BUKOHAHHS POOIT.

10. Y3aranbHeHHi BUCHOBOK NP0 BUKOHAHHS 0I0/’KEeTHOI NPOrpamMu

BropkeTHy mporpamy 3 yTpuMaHHS Ta PO3BUTKY aBTOMOOUTEHUX JIOPIT Ta JOPOKHBOI IHYPACTPYKTYpH 32 paXyHOK KOILTIB MiCIIEBOTO OI0/DKETY
BUKOHAHO Y TIOBHOMY 00Cs31.

* 3a3Ha4yaroTHCs BC1 HAIPSIMA BUKOPHUCTAHHS OFOJDKETHNX KOIITIB, 3aTBEP/PKEHI y TAaCHOpPTI OI0KETHOI IporpaMu

** 3a3HavaloThCs MOSCHEHHS MOA0 MPHYMH BiJXWJICHHS OOCSTIB KaCOBMX BHJIATKIB (HaJaHWX KPEAWTIB 3 OIOPKETY) 3a HANPSIMOM BHKOPHCTAHHS OFOJDKETHHMX KOIUTIB Bif OOCHTiB,
3aTBEP/KCHUX Y MACHOPTi OI0/KETHOI IpOrpaMu.
**% 3a3HaYarOTHCS MOSCHEHHS 11010 MPUYMH PO301KHOCTEH MK ()aKTHIHUMH Ta 3aTBEPUKEHUMH PE3YJIbTAaTUBHUMH [TOKa3HUKAMH.

B.o. aupekTropa  aemapraMeHTy i -

PO3BHTKY 0a30BHX rajyseii «_//

MPOMHCJI0BOCTI Jdoneubkoi /V OJ‘IeKCi.I\/'I ['OIITAP
o6IepxkaaMinicTpamii %HC) (Buacne im’s, IIPI3BUILIE)
B.o. HavyaJbHUKA yNIPABJIiHHA - k% j‘j T Tersana YNOKHUK

roJI0BHOIO Oyxrajrepa (migrmuc) (Bnacue im’s1, [TPI3BUILIE)



